始末書
　　年　　月　　日

株式会社
代表取締役　　　　　　　殿
氏名　　　　　　　　　　㊞
（件名）

（内容説明）

今般、上記の件で会社に多大な迷惑をおかけしたことを心からお詫び申し上げます。

今後二度とこのような事態を引き起こさないよう十分注意しますので、よろしくお取り計らい下さるよう、お願い申し上げます。

　また、今後同様な事態を引き起こし会社にご迷惑をおかけした場合は、いかなる処分を下されても異議はありません。

以　上